
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 007-0005/2024-1 
Datum: 28. 8. 2024    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

• Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Vrtec Sežana – skrajšani postopek

Obrazložitev:
Vrtec Sežana je v zvezi z vlogo za vpis v razvid izvajalcev javno veljavnih programov vzgoje 
in izobraževanje za izvajanje programa Kurikulum za vrtce v prilagojenem programu za 
predšolske otroke prejel zahtevo Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport Republike 
Slovenije za dopolnitev ustanovitvenega akta  z dejavnostjo prilagojenega programa za 
predšolske otroke in vpisom Enote Lehte v odlok.
S 1. 9. 2024 naj bi namreč v Vrtcu Sežana, upoštevaje potrjeno število in vrsto oddelkov ter 
sistemizacijo delovnih mest, začel delovati avtistični oddelek v Enoti Lehte.  

Glede na navedeno je občinskemu svetu v obravnavo in sprejem podan predlog dopolnitve 
odloka z vključitvijo zgoraj navedenih vsebin v 8. in 9. člen. Poleg tega je pripravljen tudi 
predlog novega ustanovitvenega akta, ki poleg zgoraj navedenih dveh dopolnitev  vsebuje 
potrebne  posodobitve in uskladitve Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Vrtec Sežana (Uradni list RS, št. 18/99, 107/07 in 57/10) z veljavno zakonodajo. Slednji 
bo zaradi časovne stiske, povezane z odprtjem novega oddelka, dan v obravnavo  vsem štirim 
občinskim svetom občin ustanoviteljic  po rednem postopku naknadno (predvidoma v začetku 
prihodnjega leta) skupaj s predlogom Pravilnika o sprejemu otrok v Vrtec Sežana.

S ciljem čimprejšnjega odprtja avtističnega oddelka v Sežani je na podlagi predlagane rešitve 
pristojnega ministrstva podan občinskim svetom občin ustanoviteljic predlog za sprejem 
Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec 
Sežana  po skrajšanem  postopku, saj gre le za dopolnitev dveh členov.

Predlagani odlok torej vsebuje: 
 dopolnitev 8.  člena, ki opredeljuje delovanje enot vrtca, tako da se vanj vključi še Enoto 

Lehte Sežana in
 dopolnitev 9. člena, ki v novem četrtem odstavku določa, da zavod v okviru javne 

službe izvaja tudi kurikulum za vrtce v prilagojenem programu za predšolske otroke. 



Stran 2/5

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog odloka pred sejo občinskega sveta obravnaval Odbor za negospodarstvo in 
družbene dejavnosti.

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka II

mag. Erik Modic
župan

Priloge:
 predlog  Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Vrtec Sežana – skrajšani postopek,
 obrazložitev po členih,
 besedilo členov odloka, ki se dopolnjujeta,
 predlog sklepa.



Stran 3/5

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA ODLOKA PO ČLENIH

1. člen – dopolnjuje se 8. člen tako, da se vanj vključi še Enoto Lehte.

2. člen – dopolnjuje se 9. člen, tako da se vanj doda nov četrti odstavek, ki določa, da zavod 
v okviru javne službe izvaja tudi kurikulum za vrtce v prilagojenem programu za predšolske 
otroke. 

3. člen – določa objavo odloka v Uradnem listu Republike Slovenije in začetek njegove 
veljavnosti naslednji dan po objavi.

BESEDILO ČLENOV ODLOKA, KI SE DOPOLNJUJETA

8. člen
V sestavo Vrtca Sežana sodijo naslednje enote:

– Enota vrtca Sežana, Sežana, Ul. Jožeta Pahorja 1,
– Enota vrtca jasli, Sežana, Regentova ulica 28,
– Enota vrtca Dutovlje, Dutovlje 136,
– Enota vrtca Tomaj, Tomaj 63,
– Enota vrtca Lokev, Lokev 124,
– Enota vrtca Povir, Povir 24,
– Enota vrtca Hrpelje, Hrpelje, Ul. Dragomirja Benčiča-Brkina 4,
– Enota vrtca Materija, Materija,
– Enota vrtca Divača, Divača, Kosovelova ul. 5,
– Enota vrtca Senožeče, Senožeče 82,
– Enota vrtca Komen, Komen 61/B,
– Enota vrtca Štanjel, Štanjel 59/a.

9. člen

Vzgojno-izobraževalni zavod opravlja javno službo na področju:
– M/80.101 Dejavnost vrtcev in predšolsko izobraževanje,
– M/74.12 Računovodske storitve,
– H/55.51 Storitve menz,
– H/55.52 Priprava in dostava hrane,
– M/80.103 Dejavnost za izobraževanje otrok z motnjami v razvoju,
– O/92.623 Organizacija tečajev in šol v naravi ter drugih oblik izvenšolske dejavnosti,
– O/92.34 Druge razvedrilne dejavnosti.
Za nove dejavnosti se ne štejejo druge dejavnosti, ki jih opravlja zavod v manjšem obsegu, s 
katerimi dopolnjuje in boljša ponudbo dela na področju predšolske vzgoje ali s katerimi 
prispeva popolnemu izkoriščanju zmogljivosti, ki se uporabljajo za opravljanje vpisanih 
registriranih dejavnosti.
Zavod ne sme začeti opravljati druge dejavnosti brez soglasij ustanoviteljev.

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/1999-01-0931/odlok-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-vrtec-sezana/#9.%C2%A0%C4%8Dlen


Stran 4/5

   PREDLOG – SKRAJŠANI POSTOPEK

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 
– ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 
ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), so 
Občinski svet Občine Sežana na podlagi 17. člena Statuta Občine Sežana (Uradni list RS, št. 
54/21 in 184/21) na seji dne ______________, Občinski svet Občine Divača na podlagi 16. 
člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15, 55/17, 
4/19) na seji dne _____________, Občinski svet Občine Hrpelje - Kozina na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Hrpelje - Kozina (Uradni list RS, št. 51/15) na seji dne __________ in Občinski 
svet Občine Komen na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14 in 39/16) na seji dne ___________ sprejeli

O D L O K
o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec 

Sežana

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Sežana (Uradni list RS, 
št. 18/99, 107/07 in 57/10) se v 8. členu za 12. alinejo namesto pike postavi vejica in doda 
nova 13. alineja, ki se glasi:
» - Enota Lehte, Regentova ulica 1, 6210 Sežana.«

2. člen
V 9. členu se doda nov četrti odstavek, ki se glasi:
»Zavod v okviru javne službe izvaja tudi kurikulum za vrtce v prilagojenem programu za 
predšolske otroke.« 

3. člen
(1) Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, ko ga v enakem besedilu sprejmejo 
Občinski sveti Občin Divača, Hrpelje - Kozina, Komen in Sežana.

(2) Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Sežana, dne _____________                                           Andrej Sila, župan

Številka: ________________        

Divača, dne _______________                                        Alenka Štrucl Dovgan, županja

Številka: ___________________

Hrpelje - Kozina, dne _________                                      Saša Likavec Svetelšek, županja

Številka: ________________

Komen, dne _________                                                   mag. Erik Modic, župan         

Številka: ________________                  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2202


Stran 5/5

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet 
Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Sprejme se Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Sežana po skrajšanem postopku.

2.

Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic
župan


		2024-08-28T12:57:47+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




